АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ04 июня 2025 г

№ 25

О выделении денежных средств для проведения Дня России.

    В целях развития культурно-досугового отдыха населения, приобщения к культурным ценностям, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрацией Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Ракитненского сельского поселения» оплатить расходы для проведения праздника в сумме 10560,00 (Десять тысяч пятьсот шестьдесят  рублей 00 копеек) согласно прилагаемой сметы.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения				     А.В. Зиновьев

Приложение N I к письму ФНС России от 21 10 2013 N ММВ-20-3/96@

Приложение
к Порядку финансового обеспечения
[bookmark: _GoBack]культурно – массовых мероприятий на
территории Ракитненского
сельского поселения,
утвержденного постановлением
администрации Ракитненского
сельского поселения

Смета
На проведение  праздничных мероприятий  12 июня 2025г.
Место проведения: ДК с.Ракитное, центральная площадь села
Предполагаемое  количество 100 человек
Источник финансирования  Бюджет  Ракитненского сельского поселения

	Наименование
	Количество, шт.
	Цена
 руб.
	Сумма, руб.

	Плед 180*215
	3
	1050,00
	3150,00

	Чайный сервиз 6 пар
	2
	1455,00
	2910,00

	Сумка дорожная
	1
	1200,00
	1200,00

	Рюкзак
	1
	1500,00
	1500,00

	Рамка семейная 30*40
	4
	450,00
	1800,00

	Итого

	10560,00

Итого по смете:  10560,00( Десять тысяч пятьсот шестьдесят рублей, ноль копеек)

Подпись отчетного лица

___________                    Суханова Л.И.                                            директор
        ( подпись)                                                   ( ФИО)	                     (должность)